

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 32/2019
b) Licitação Nr.: 15/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 10/10/2019
e) Objeto da Licitação: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) encarregada(s) na manutenção de toda a frota de veículos do Município de Lacerdópolis/SC, compreendendo a prestação de serviços de mecânica, solda, fresa, torno, elétrica, funilaria e pintura

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CONSERTO E MECANICA PAIN LTDA ME (10740)

13 Solda	HR	150,00	0,0000	82,00	12.300,00
Total do Fornecedor:					12.300,00

DEBARBA AUTO CENTER LTDA (9084)

8 Balanceamento p/ veículos leves, por roda. - Marca:	UN	230,00	0,0000	6,00	1.380,00
9 Geometria p/ veículos leves. - Marca:	UN	70,00	0,0000	18,00	1.260,00
Total do Fornecedor:					2.640,00

ELETRO MECANICA JOAO VITOR LTDA ME (9081)

2 Serviços de mecânica, caminhões, ônibus, micro-ônibus e vans. - Marca:	HR	500,00	0,0000	80,00	40.000,00
-----------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	-----------

Lacerdópolis, 10 de Outubro de 2019.

SERGIO LUIZ CALEGARI
PREFEITO

CNPJ: 82.939.471/0001-24
RUA 31 DE MARCO 1050
C.E.P.: 89660-000 - Lacerdópolis - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 32/2019
Data do Processo: 26/09/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ELETRO MECANICA JOAO VITOR LTDA ME (9081)

3	Serviços de elétrica p/ máquinas pesadas, caminhões, ônibus, micro-ônibus e tratores agrícolas. - Marca:	HR	350,00	0,0000	95,00	33.250,00
---	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	-----------

Total do Fornecedor: 73.250,00

INJETRONICK DIESEL COM.PEÇAS PARA VEICULOS LTDA ME (9107)

16	Prestação de serviços especializados em testes, diagnose e conserto e falhas de unidades eletrônicas, bomba e bico eletrônico/mecânico em veículos movidos a óleo diesel de pequeno, médio e grande porte, (injeção de combustível ou sistema como: AIR, BAR, SRS, ABS, Câmbio e Conforto), entre outros inúmeros sistemas que podem ser diagnosticados com aparelho de diagnose diesel incluindo scanners para a leitura das mesmas, no local onde se encontra o veículo.	HR	200,00	0,0000	20,90	4.180,00
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 4.180,00

MATHULLO AUTO CENTER LTDA ME (7960)

1	Serviço de mecânica, elétrica e scanner para veículos leves. - Marca:	HR	450,00	0,0000	10,00	4.500,00
---	-----------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 4.500,00

MECANICA CHAPEAÇÃO E TRANSPORTES LERIO LTDA ME (6640)

10	Funilaria e pintura p/ caminhões, ônibus, micro-ônibus e vans - Marca:	HR	350,00	0,0000	70,00	24.500,00
11	Funilaria e pintura p/ máquinas pesadas, máquinas e implementos agrícolas. - Marca:	HR	150,00	0,0000	64,00	9.600,00
12	Funilaria e pintura p/ veículos leves - Marca:	HR	250,00	0,0000	54,50	13.625,00

Total do Fornecedor: 47.725,00

RODRI MAQ MECANICA PESADA LTDA ME (9093)

4	Serviço de mecânica p/ máquinas pesadas - Marca: RODRI MAQ	HR	350,00	0,0000	90,00	31.500,00
---	------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	-----------

Total do Fornecedor: 31.500,00

Total Geral: 176.095,00

Lacerdópolis, 10 de Outubro de 2019.

SERGIO LUIZ CALEGARI
PREFEITO